Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions
propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 341765295
Dénomination sociale de I'émetteur : MICROPOLE | LEI :|969500RO0102QBIE5W58 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |Juin |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 1677319 577%
Solde au 31/05/2023, date de la derniére déclaration : 1 689 988
Nombre de titres achetés dans le mois : 37 293,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 49 962,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
a renvoyer a rachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
Jji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le
cours le plus bas

01/06/2023
01/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
08/06/2023
08/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
16/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
26/06/2023
26/06/2023
27/06/2023
27/06/2023
28/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
29/06/2023

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<PTrPL<<<P<PPrPL<<PrPL<IPrPIPL<<P>rPLIP>P<>rPIP<2>2I2><2>»>rL

-1
1
1191
2001
-1.001
1

-2 944
111
2342
-7 001
-2 001
3001
-2 001
1001
2000
-1.000
2001
-
-4.001
1
5001
1001
-3.001
27
-3.001
1001
1001
-3001
-3.000
1
3008
-

-12 001
1

6 001
-
2001
1001
-2 001
801

6 800
-

-1
1
1191
-2 001
-1 001
1
2944
111
2342
-7 001
-2 001
3001
-2 001
1001
2 000
-1 000
2001
-1

-4 001
1
5001
-1 001
-3001
27
-3001
1001
1001
-3001
-3000

1,025
1,025
1,018
1,035
1,030
1,025
1,060
1,030
1,073
1,114
1,117
1,110
1,135
1,130
1,125
1,150
1,115
1,130
1,135
1,110
1,129
1,160
1,150
1,120
1,147
1,130
1,170
1,172
1,180
1,165
1,170
1,180
1,215
1,160
1,235
1,260
1,225
1,230
1,225
1,210
1,191
1,235

1,025
-1,025
-1212,925
2 071,025
1031,025
-1,025

3 120,040
-114,330
-2 512,560
7 801,100
2 234,190
-3 331,120
2271,120
-1131,120
-2 250,000
1 150,000
-2 231,130
1,130

4 541,110
-1,110

-5 646,160
1161,160
3451,120
-30,240

3 441,135
-1131,135
-1171,165
3 516,165
3 539,975
-1,165

-3 519,230
1,180

14 586,160
-1,160

-7 411,260
1,260

-2 451,225
1231,225
2 451,220
-969,220
-8 098,075
1,235




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Date de Nombre| Options Marché Date de Nombre| Options Marché
transaction | Nomide) GG LU (GF DCTAL) Montant Opération dérivée| Marché organisé /| 5 mengaires transaction | |, Nom de Achat /| de titres| d'achat /| Echéance | . Prix Prime| organisé / | Commentaires | transaction| . Nomids) Achatl de titres| d'achat /| Echéance | ., G Prime| organisé /| Commentaires
" lintermédiaire | Vente titres transaction ‘sous-jacente (1) gréagré » I'intermédiaire | Vente d'exercice " I'intermédiaire| Vente d'exercice
) Terme aréaaré (1) Terme aréaaré
(1) Préciser s'l s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération & terme dont les caractéristiques sont a (1) Préciser la quotité (nombre de litres sous-jacents par dérivé). (1) Préciser la quotité (nombre de litres sous-jacents par dérivé).
ré

|préciser




