Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 341765295 Dénomination sociale de l'émetteur : MICROPOLE	LEI : <mark>969500RO0IO2QBIE5W58</mark>											
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI) ACTION Date de début du programme												
TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES												
Opérations du mois de : Juin I. INFORMATIONS CUMULEES												
Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pu	ourcentage): 1 677 319 5,77%											
Solde au 31/05/2023, date de la dernière déclaration : Nombre de titres achetés dans le mois : Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés (1) dans le mois Nombre de titres annulés dans le mois :	37 293,00 49 962,00											

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Programme de rachat de titres

Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
à renvoyer à rachatactions@amf-france.org

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert titres (3)		Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction <i>(4)</i>	Montant	Commentaires			
(3) Préciser s'il	l s'agit d'une transac	tion de bloc		ons attribuées aux salariés, de t		•	,			
(4) Si de nomb cours le plus b		sont réalisée	s dans la même	e journée à des cours différents,	indiquer, outre le co	ours moyen, le cours	le plus haut et le			
·										
01/06/2023	ODDO	V	-1	-1	1,025	1,025				
01/06/2023	ODDO	Α	1	1	1,025	-1,025				
02/06/2023	ODDO	A	1 191	1 191	1,018	-1 212,925				
02/06/2023	ODDO	V	-2 001	-2 001	1,035	2 071,025				
05/06/2023	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,030	1 031,025				
05/06/2023	ODDO	A	1	_ 1	1,025	-1,025				
06/06/2023	ODDO	V	-2 944	-2 944	1,060	3 120,040				
06/06/2023	ODDO	A	111	111	1,030	-114,330				
07/06/2023	ODDO	A	2 342	2 342	1,073	-2 512,560				
07/06/2023	ODDO	V	-7 001	-7 001	1,114	7 801,100				
08/06/2023	ODDO	V	-2 001	-2 001	1,117	2 234,190				
08/06/2023	ODDO	Α	3 001	3 001	1,110	-3 331,120				
09/06/2023	ODDO	V	-2 001	-2 001	1,135	2 271,120				
09/06/2023	ODDO	Α	1 001	1 001	1,130	-1 131,120				
12/06/2023	ODDO	Α	2 000	2 000	1,125	-2 250,000				
12/06/2023	ODDO	V	-1 000	-1 000	1,150	1 150,000				
13/06/2023	ODDO	A	2 001	2 001	1,115	-2 231,130				
13/06/2023	ODDO	V	-1	-1	1,130	1,130				
14/06/2023	ODDO	V	-4 001	-4 001	1,135	4 541,110				
14/06/2023	ODDO	Α	1	1	1,110	-1,110				
15/06/2023	ODDO	Α	5 001	5 001	1,129	-5 646,160				
15/06/2023	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,160	1 161,160				
16/06/2023	ODDO	V	-3 001	-3 001	1,150	3 451,120				
16/06/2023	ODDO	Α	27	27	1,120	-30,240				
19/06/2023	ODDO	V	-3 001	-3 001	1,147	3 441,135				
19/06/2023	ODDO	A	1 001	1 001	1,130	-1 131,135				
20/06/2023	ODDO	Α	1 001	1 001	1,170	-1 171,165				
20/06/2023	ODDO	V	-3 001	-3 001	1,172	3 516,165				
21/06/2023	ODDO	V	-3 000	-3 000	1,180	3 539,975				
21/06/2023	ODDO	A	1	1	1,165	-1,165				
22/06/2023	ODDO	A	3 008		1,170	-3 519,230				
22/06/2023	ODDO	V	-1	-1	1,180	1,180				
23/06/2023	ODDO	V	-12 001	-12 001	1,215	14 586,160				
23/06/2023	ODDO	A	1	1	1,160	-1,160				
26/06/2023	ODDO	A	6 001	6 001	1,235	-7 411,260				
26/06/2023	ODDO	V	-1	-1	1,260	1,260				
27/06/2023	ODDO	A	2 001	2 001	1,225	-2 451,225				
27/06/2023	ODDO	V	-1 001	-1 001	1,230	1 231,225				
28/06/2023	ODDO	V	-2 001	-2 001	1,225	2 451,220				
28/06/2023	ODDO	A	801	801	1,210	-969,220				
29/06/2023	ODDO	A	6 800	6 800	1,191	-8 098,075				
29/06/2023	ODDO	V	-1	-1	1,235	1,235				
I	1	1	l	I	ı		1			

III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES						IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)									V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES												
<i>I/mm/aaaa</i> 1) Préciser s'il	l'intermédiaire	Vente	titres	Cours de la transaction	Wontant	Opération dérivée sous-jacente (1)	gré à gré	Commentaires éristiques sont à	Date de transaction ii/mm/aaaa (1) Préciser la	Nom de l'intermédiaire quotité (nombre de ti	Vente	(1)	d'achat / Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime organisé gré à gr	ó / Commentaires	ii/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire quotité (nombre d	vente	de titres (1)	Terme	Échéance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / oré à oré	Commentaires
réciser																											